
 
COMUNE DI CINTO EUGANEO 

Provincia di Padova 
 

Decreto N.R.G. 4 del 11-09-2025 Copia analogica conforme all'originale informatico, sottoscritto con firma digitale, il cui certificato è valido 
e non revocato, la cui verifica ha avuto esito positivo alla data di sottoscrizione 

 
COPIA 

 
 

DECRETO N. 4 del 11-09-2025 
 
 

Oggetto: NOMINA DELLA DOTT.SSA PREDIELIS MONICA IN QUALITÀ 
DI FUNZIONARIO RESPONSABILE E.Q. DELL'AREA 1^ AFFARI 
GENERALI, SERVIZI FINANZIARI (RAGIONERIA E TRIBUTI), 
PERSONALE, SERVIZI DEMOGRAFICI, SERVIZI SOCIALI. 

 
RICHIAMATO il decreto sindacale n. 2 del 17.03.2025 avente ad oggetto NOMINA DELLA 
DOTT.SSA PREDIELIS MONICA IN QUALITÀ DI RESPONSABILE DELL'AREA AFFARI 
GENERALI, SERVIZI FINANZIARI (RAGIONERIA E TRIBUTI), PERSONALE, SERVIZI 
DEMOGRAFICI, SERVIZI SOCIALI, per il periodo 14/03/2025 al 31/08/2025; 
 
RICHIAMATA la delibera di Giunta Comunale n. 9 del 25/02/2025 con la quale è stata 
approvata la convenzione per l’utilizzo congiunto della Dott.ssa Monica Predielis, 
dipendente del Comune di Lozzo Atestino presso il Comune di Cinto Euganeo per 6 ore 
settimanali per la durata di mesi 6 e precisamente dal 14.03.2025 al fino al 31.08.2025, con 
possibilità di proroga; 
 
RICHIAMATA la nota prot. nr. 6244 del 05.08.2025 con la quale l’Ente ha richiesto al 
Comune di Lozzo Atestino la proroga dei rapporti in essere, ovvero l’utilizzo congiunto e 
temporaneo della dipendente categoria giuridica D - D5 - dott.ssa Predielis Monica ai sensi 
dell’art. 14 C.C.N.L. 22.01.2004 e l’autorizzazione ex art. 1, comma 557, legge 311/2004 
fino al giorno 28.02.2026; 
 
PRESO ATTO che il Comune di Lozzo Atestino con deliberazioni di Giunta comunale nn. 58 
e 59 del 28 agosto u.s. dichiarate immediatamente eseguibili, ha autorizzato la sopracitata 
dipendente alla proroga dei rapporti in essere; 
 
RITENUTO di confermare la Dott.ssa Monica Predielis, in quanto persona atta ad assolvere 
le funzioni di direzione della suddetta Area fino al 28.02.2026 ovvero per eventuali ulteriori 
periodi; 
 
VISTO il Regolamento comunale “Ordinamento degli uffici e dei servizi” approvato con 
deliberazione della Giunta Comunale nr. 16 del 16/02/2001 - esecutiva ai sensi di legge - e 
successive modificazioni ed integrazioni;  
 
VISTO il T.U.EE.LL. n. 267/2000 all’art. 107 in combinato disposto con l’art. 29 - comma 4 - 
della Legge n. 448/2001; 
 



COMUNE DI CINTO EUGANEO 

Decreto N.R.G. 4 del 11-09-2025 Copia analogica conforme all'originale informatico, sottoscritto con firma digitale, il cui certificato è valido 
e non revocato, la cui verifica ha avuto esito positivo alla data di sottoscrizione 

VISTO lo Statuto Comunale vigente; 
 
Per quanto sopra 
 

DECRETA 
 
1) di attribuire alla Dott.ssa Monica Predielis la proroga delle funzioni di direzione dell'Area 

1^ Affari generali, Servizi finanziari (ragioneria e tributi), personale, servizi demografici, 
servizi sociali - conferimento incarico di responsabile di servizio (art. 109, comma 2 - 
Tuel D. lgs 267/2000) fino al 28.02.2026; 

2) il medesimo responsabile potrà esercitare il potere di delega di alcune delle proprie 
competenze nei termini previsti dal vigente regolamento, mentre resta riferita al Sindaco 
la competenza della nomina dei responsabili degli uffici e dei servizi ai sensi dell’art. 50 
comma 10 del T.U.E.L.; 

 
3) di dare atto che il Responsabile ha diritto alla retribuzione di posizione e di risultato 

sulla base della propria retribuzione di posizione organizzativa del Comune di 
appartenenza; 
 

4) è fatto obbligo a chiunque di osservare il presente provvedimento e farlo osservare 
quale normazione di diritto pubblico; 

 
5) di disporre la comunicazione del presente atto all’interessata; 

 
6) di pubblicare il presente provvedimento nella sezione Amministrazione 

trasparente/Titolari di incarichi dirigenziali amministrativi di vertice del sito internet 
comunale. 

 
 
 
Composizione del documento: 
 Atto dispositivo principale 
 Eventuale Certificati ed allegati indicati nel testo 

 
 
 Il Sindaco 
 F.to  Ivano Giacomin 
  

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli 
archivi informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,) 

  



COMUNE DI CINTO EUGANEO 

Decreto N.R.G. 4 del 11-09-2025 Copia analogica conforme all'originale informatico, sottoscritto con firma digitale, il cui certificato è valido 
e non revocato, la cui verifica ha avuto esito positivo alla data di sottoscrizione 

 
Certificato di 
pubblicazione 

 
DECRETO N. 4 del 11-09-2025 

 
 

Oggetto: NOMINA DELLA DOTT.SSA PREDIELIS MONICA IN QUALITÀ DI 
FUNZIONARIO RESPONSABILE E.Q. DELL'AREA 1^ AFFARI 
GENERALI, SERVIZI FINANZIARI (RAGIONERIA E TRIBUTI), 
PERSONALE, SERVIZI DEMOGRAFICI, SERVIZI SOCIALI. 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 Si certifica, che copia del presente atto viene affissa da oggi all’albo pretorio per la 
prescritta pubblicazione fino al 26-09-2025 con numero di registrazione all’albo pretorio 318. 
 
 
 
 
COMUNE DI CINTO EUGANEO li 
11-09-2025 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

 (nominativo indicato nel certificato di firma digitale) 
  

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli archivi 
informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,) 

 
 
Copia analogica di documento informatico conforme alle vigenti regole tecniche art.23 del 
D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate. 
 
 IL FUNZIONARIO INCARICATO 
 __________________________________ 
  
 


